АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28»  декабря  2020 г. №  49
                       с. Лискинское

«Об утверждении реестра автомобильных дорог
местного значения Краснознаменского
сельского поселения Лискинского
муниципального района Воронежской области»

        В соответствии со ст. 5 Федерального закона от 8.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности  в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом с от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  приказ Минтранса РФ от 07.02.2007 года № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», администрация Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:

    1. Утвердить реестр автомобильных дорог местного значения Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области согласно приложения № 1.
    2.  Признать утративших силу следующих нормативных  актов:
    - Постановление администрации Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  № 71 от 15.12.2010 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования» (в редакции  от 04.03.2013 № 11).
    - Постановление администрации Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  № 33 от 04.06.2012 года «О присвоении автомобильным дорогам общего пользования идентификационных номеров» (в редакциях  от 17.09.2013 № 60, от 20.10.2013 № 71, от 27.11.2013 № 79, от 22.10.2015 № 150, от 06.11.2015 г. № 172).
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснознаменского                                                          Л.А. Квашнина
сельского поселения

Приложение № 1
К постановлению № 49 от  28.12.2020 г.

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент улично-дорожной сети (улица, переулок, тупик, аллея и т.д.)
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование муниципального образования (городского/сельского поселения)
	Категория дороги         (I-V)
	Ширина проезжей части

	Протяженность по типу покрытия (км)

	Общая протяженность дорог - всего, км

	Твердое покрытие, км
	В т.ч. усовершенствованное (из гр.7), км
	Грунтовая дорога, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Итого

	10,429
	8,599
	92,516
	102,945

	20-221-830 ОП МП 01
	улица
	с. Лискинское ул. Полевая
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	4,00
	0,500
	0,000
	0,280
	0,780

	20-221-830 ОП МП 02
	улица
	с. Лискинское ул. Дорожная
	Краснознаменское сельское поселение
	IV
	6,00
	0,110
	0,110
	0,370
	0,480

	20-221-830 ОП МП 03
	улица
	с. Лискинское  ул. Луговая
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	1,310
	1,310

	20-221-830 ОП МП 04
	улица
	с. Лискинское ул. Полевая - ул. Луговая
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	0,130
	0,130

	20-221-830 ОП МП 05
	проезд
	с. Лискинское подъездная дорога к свиноферме
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	4,50
	0,000
	0,000
	0,130
	0,130

	20-221-830 ОП МП 06
	проезд
	Садоводческое товарищество ветерок квартал 1
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	4,102
	4,102

	20-221-830 ОП МП 07
	проезд
	Садоводческое товарищество ветерок квартал 2
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	7,375
	7,375

	20-221-830 ОП МП 08
	проезд
	Садоводческое товарищество ветерок квартал 3/4
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	20,950
	20,950

	20-221-830 ОП МП 09
	улица
	с. Лискинское ул. Весенняя
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	4,00
	0,580
	0,000
	0,290
	0,870

	20-221-830 ОП МП 10
	улица
	с. Лискинское ул. Березовая
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	4,00
	0,750
	0,000
	0,990
	1,740

	20-221-830 ОП МП 11
	улица
	с. Лискинское ул. Вишневая
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	4,00
	0,350
	0,350
	0,530
	0,880

	20-221-830 ОП МП 12
	проезд
	с. Лискинское ул. Вишневая - автомобильная дорога г. Лиски - с. Лискинское
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,200
	0,200

	20-221-830 ОП МП 13
	проезд
	с. Лискинское ул. Вишневая - ул. Молодежная
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,270
	0,270

	20-221-830 ОП МП 14
	улица
	с. Лискинское ул. Мира
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	4,00
	0,500
	0,500
	0,000
	0,500

	20-221-830 ОП МП 15
	проезд
	с. Лискинское ул. Мира-ул. Новоселов 1
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	0,180
	0,180

	20-221-830 ОП МП 16
	проезд
	с. Лискинское ул. Мира-ул. Новоселов 2
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	0,150
	0,150

	20-221-830 ОП МП 17
	улица
	с. Лискинское ул. 8 Марта
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	4,00
	0,230
	0,230
	0,170
	0,400

	20-221-830 ОП МП 18
	проезд
	с. Лискинское ул. 8 Марта - ул. Вишневая
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	0,350
	0,350

	20-221-830 ОП МП 19
	улица
	с. Лискинское ул. Солнечная
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	4,00
	0,150
	0,150
	0,000
	0,150

	20-221-830 ОП МП 20
	улица
	с. Лискинское ул. Молодёжная
	Краснознаменское сельское поселение
	IV
	6,00
	0,450
	0,450
	0,000
	0,450

	20-221-830 ОП МП 21
	проезд
	с. Лискинское ул. Молодёжная проезд к домам
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	1,089
	1,089
	0,617
	1,706

	20-221-830 ОП МП 22
	улица
	с. Лискинское ул. Спортивная
	Краснознаменское сельское поселение
	IV
	6,00
	0,160
	0,160
	0,000
	0,160

	20-221-830 ОП МП 23
	улица
	с. Лискинское ул. Школьная
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	4,00
	0,130
	0,130
	0,000
	0,130

	20-221-830 ОП МП 24
	проезд
	с. Лискинское подъезд к школе
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	4,00
	0,160
	0,160
	0,000
	0,160

	20-221-830 ОП МП 25
	улица
	с. Лискинское ул. Новоселов
	Краснознаменское сельское поселение
	IV
	6,00
	0,220
	0,220
	0,000
	0,220

	20-221-830 ОП МП 26
	проезд
	с. Лискинское ул. Новоселов проезд к домам
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,192
	0,192
	0,000
	0,192

	20-221-830 ОП МП 27
	улица
	с. Лискинское ул. 9 Мая
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	4,50
	0,180
	0,180
	0,000
	0,180

	20-221-830 ОП МП 28
	улица
	с. Лискинское ул. Труда
	Краснознаменское сельское поселение
	IV
	6,00
	0,460
	0,460
	0,000
	0,460

	20-221-830 ОП МП 29
	улица
	с. Лискинское ул. 40 лет Победы
	Краснознаменское сельское поселение
	IV
	6,00
	0,550
	0,550
	0,000
	0,550

	20-221-830 ОП МП 30
	проезд
	с. Лискинское ул. 40 лет Победы проезд к домам
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,200
	0,200

	20-221-830 ОП МП 31
	проезд
	с. Лискинское окружная дорога
	Краснознаменское сельское поселение
	IV
	6,00
	1,036
	1,036
	0,000
	1,036

	20-221-830 ОП МП 32
	улица
	с. Лискинское ул. Западная
	Краснознаменское сельское поселение
	IV
	6,00
	0,650
	0,650
	1,130
	1,780

	20-221-830 ОП МП 33
	улица
	с. Лискинское ул. Рабочая
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	5,00
	0,560
	0,560
	0,000
	0,560

	20-221-830 ОП МП 34
	улица
	с. Лискинское ул. Садовая
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	4,00
	0,230
	0,230
	0,250
	0,480

	20-221-830 ОП МП 35
	улица
	с. Лискинское ул. Строителей
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	4,00
	0,200
	0,200
	0,000
	0,200

	20-221-830 ОП МП 36
	проезд
	с. Лискинское проезд к сараям
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	2,395
	2,395

	20-221-830 ОП МП 37
	проезд
	с. Лискинское ул. Весенняя-песчаный карьер
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,500
	0,500

	20-221-830 ОП МП 38
	проезд
	с. Лискинское ул. Западная-песчаный карьер
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,383
	0,383

	20-221-830 ОП МП 39
	проезд
	с. Лискинское ул. Березовая-путипровод
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,178
	1,178

	20-221-830 ОП МП 40
	проезд
	с. Лискинское ул. Березовая - Северный обход г. Лиски 1
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,672
	0,672

	20-221-830 ОП МП 41
	проезд
	с. Лискинское ул. Весенняя - Северный обход г. Лиски
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,070
	1,070

	20-221-830 ОП МП 42
	проезд
	с. Лискинское дорога к кладбищу
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	4,50
	0,820
	0,820
	0,000
	0,820

	20-221-830 ОП МП 43
	проезд
	с. Лискинское ул. Дорожная 2
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,000
	1,000

	20-221-830 ОП МП 44
	проезд
	с. Лискинское ул. Объездная - станция придонская
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,860
	1,860

	20-221-830 ОП МП 45
	проезд
	с. Лискинское ул. Объездная - яблочный сад
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,780
	0,780

	20-221-830 ОП МП 46
	проезд
	с. Лискинское ул. Дорожная - яблочный сад
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,660
	1,660

	20-221-830 ОП МП 47
	проезд
	2-е отделение с-за 2-я Пятилетка - станция Придонская
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	2,960
	2,960

	20-221-830 ОП МП 48
	проезд
	Подъездная автомобильная дорога к 2 отделению с-за 2-я Пятилетка
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	5,000
	5,000

	20-221-830 ОП МП 49
	проезд
	Подъездная дорога к комбикормовому заводу
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,172
	0,172
	0,000
	0,172

	20-221-830 ОП МП 50
	проезд
	с. Лискинское ул. Озерная
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,350
	0,350

	20-221-830 ОП МП 51
	проезд
	М-Дон - Лиски - ОАО Маяк
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	2,200
	2,200

	20-221-830 ОП МП 52
	проезд
	М-Дон - Лиски - поля фильтрации ОАО Маяк
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	5,073
	5,073

	20-221-830 ОП МП 53
	проезд
	Садоводческое товарищество "Ветерок" 4 квартал - г.Лиски
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,440
	1,440

	20-221-830 ОП МП 54
	проезд
	Садоводческое товарищество "Солнечный"
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,580
	0,580

	20-221-830 ОП МП 55
	проезд
	Садоводческое товарищество "Тихая Сосна"
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,760
	1,760

	20-221-830 ОП МП 56
	проезд
	Садоводческое товарищество Ветерок - автомобильная дорога Лиски - Н. Икорец
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,300
	1,300

	20-221-830 ОП МП 57
	проезд
	г. Лиски - с. Нижний Икорец
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,160
	3,160

	20-221-830 ОП МП 58
	проезд
	Садоводческое товарищество Ветерок 1 Квартал - 2 квартал проезд №1
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,070
	1,070

	20-221-830 ОП МП 59
	проезд
	Садоводческое товарищество Ветерок 1 Квартал - 2 квартал проезд №2
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,373
	0,373

	20-221-830 ОП МП 60
	проезд
	Садоводческое товарищество Ветерок 1 Квартал - 2 квартал проезд №3
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,345
	0,345

	20-221-830 ОП МП 61
	проезд
	Садоводческое товарищество Ветерок 2 Квартал - автомобильная дорога Лиски- н. Икорец
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,300
	1,300

	20-221-830 ОП МП 62
	проезд
	Краснознаменское с.п. Полевая дорога №1
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,060
	1,060

	20-221-830 ОП МП 63
	проезд
	Краснознаменское с.п. Полевая дорога №2
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	2,870
	2,870

	20-221-830 ОП МП 64
	проезд
	Краснознаменское с.п. Полевая дорога №3
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,660
	1,660

	20-221-830 ОП МП 65
	проезд
	Краснознаменское с.п. Полевая дорога №4
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,092
	1,092

	20-221-830 ОП МП 66
	проезд
	Краснознаменское с.п. Полевая дорога №5
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,750
	1,750

	20-221-830 ОП МП 67
	проезд
	Краснознаменское с.п. Полевая дорога №6
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,434
	1,434

	20-221-830 ОП МП 68
	проезд
	Краснознаменское с.п. Полевая дорога №7
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	2,144
	2,144

	20-221-830 ОП МП 69
	проезд
	Краснознаменское с.п. Полевая дорога №8
	Краснознаменское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	2,123
	2,123